Министерство науки и высшего образования
Российской Федерации

	федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

	«Санкт-Петербургский

горный университет»

	РАСПОРЯЖЕНИЕ  №

	Санкт-Петербург
                  (дата)

О смене  материально

ответственного лица

В связи с производственной необходимостью
ПОРУЧАЮ:

1.Снять материальную ответственность  с  (указывается должность, структурное подразделение, ФИО) с «____» ______________ 20__ г.
2.Согласно приказу Минфина РФ от 13.06.1995 № 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», провести инвентаризацию материальных ценностей ( указывается структурное подразделение) на «____» __________20__г. (дата должна совпадать с датой у казанной в пункте 1).
3.Для проведения инвентаризации назначить рабочую инвентаризационную комиссию в составе:

	Председатель комиссии
	– (указывается ФИО, должность),

	Члены комиссии:
	– (указывается ФИО, должность),

	– (указывается ФИО, должность).

4.Материалы по инвентаризации сдать в материальный отдел УПБУА и ФК в течение 3-х дней после даты проведения инвентаризации.
5.Назначить материально ответственным лицом (указывается должность, структурное подразделение, ФИО) «____» ______________ 20__ г.
6.Назначить руководителя структурного подразделения ответственным за заключение договора о полной индивидуальной материальной ответственности с материально ответственным лицом и предоставить 2-й экземпляр в течение 3-х дней в материальный отдел УПБУА и ФК.
7. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Проректор по направлению                                                                          (ФИО)
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Начальник юридического управления
	А. И. Волк

	Начальник материального отдела

УПБУА и ФК
	Е.А. Юдина